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Podczas weekendu zatrzymano 29 osób
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20 cudzoziemców oraz 9 Polaków zostało ujawnionych i zatrzymanych
przez funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
podczas minionego weekendu.

Funkcjonariusze  z  Placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  podczas
działań  kontrolnych  prowadzonych  na  terenie  trzech  województwa:  Dolnośląskiego,
Wielkopolskiego i Lubuskiego ujawnili i zatrzymali 29 osób. Wśród nich znalazło się 20
cudzoziemców oraz 9 Polaków. 

Kontrole realizowane przez funkcjonariuszy z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej miały na celu zapobieganie i zwalczanie nielegalnej migracji. W ich trakcie z
uwagi na przeterminowany pobyt na terytorium państw Schengen zatrzymano obywatela
Gruzji,  Białorusi,  Rosji  oraz Ukrainy. Natomiast za przekroczenie granicy państwowej
niezgodnie z przepisami zatrzymano obywatela Syrii. Cudzoziemcy nie posiadał przy sobie
paszportu, miał jednak niemiecki tytuł pobytowy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami
został  pouczony  o  obowiązku  natychmiastowego  powrotu  do  Niemiec.   Do  grona
zatrzymanych cudzoziemców dołączyło także ośmiu obywateli Ukrainy, dwóch Mołdawian
oraz dwóch Gruzinów, których cel pobytu w Polsce był inny od tego jaki deklarowali
podczas przyjazdu do Polski. Z dokumentów jakie posiadali przy sobie wynikało, że jako
podstawowy  cele  wjazdu  do  Polski  miało  być  zatrudnienie  u  polskiego  pracodawcy.
Jednakże cudzoziemcy mieli w planach zatrudnić się w jednym z krajów Unii Europejskiej.

Kolejna  liczna  grupa,  w  skład  której  weszło  7  Polaków,  2  obywateli  Ukrainy  oraz
Brytyjczyk ujawniona została za naruszenie zasad obowiązkowej kwarantanny. Osoby te
ukarane zostały mandatami karnymi a ich dane przekazano sanepidowi. 

Dodatkowo funkcjonariusze zatrzymali 3 Polaków. Dwóch z nich przekazanych zostało
przez niemieckie służby po odbyciu kary pozbawienia wolności za kradzieże i napady z
bronią w ręku. Obaj poszukiwani byli także w Polsce. Jeden za kradzieże z włamaniem,
natomiast drugi za niestosowanie się do orzeczeń karnych za co miał do zapłaty karę
grzywy. Kolejny poszukiwany Polak miał także do zapłaty zaległą karę grzywny. Obaj
poszukiwani uregulowali płatności i zostali zwolnieni.

 

 


